Чăваш Республики
           Улатăр хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
19.11.2020 №695

Улатăр хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19 ноября 2020 года № 695
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря
Чувашской Республики
от 14 января 2016 №10 «Об определении

мест отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ»

В целях обеспечения реализации уголовного законодательства, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация города Алатыря   Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 14 января 2016 года  №10 «Об определении мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ», изложив Приложение №1 «Перечень предприятий и организаций, предоставляющих рабочие места для осужденных к уголовному наказанию в виде исправительных работ» в редакции Приложения  к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 08 сентября 2020 года № 529 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 14 января 2016 № 10 «Об определении мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ».

3. Настоящее постановление направить в Филиал по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Алатыря Лукишина С.А.

Глава администрации

города Алатыря                                                                              С.А. Лукишин
исп. Ковайкина Т.П.

8 (835 31) 2 03 09

                                                                                           Приложение

                  к постановлению
администрации города Алатыря

                                                                            от 19  ноября  2020 года №695
Перечень предприятий и организаций, предоставляющих рабочие места для осужденных  к уголовному наказанию в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование предприятий и организаций

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
	ОАО «Алатырский хлебозавод»*

Церковь Воздвижения Креста Господня*

ООО «Алатырская бумажная фабрика»*

МУП «Алатырское производственное объединение котельных и тепловых сетей»*

МУП «Водоканал»*

МУП «Алатырьторгсервис»*

ИП Таланов Е.В.*

ИП Козлова Г.К.*

БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии*

МУП «Алатырские городские электрические сети»*

МУП «Чистый город»*

ООО «Стройгарант»*

ИП Егоров Е.А.*

ИП Сулейманов Д.Ф.О.*

ООО «Агрохолдинг» ЮРМА»*

ИП Моторкин А.Н.*

ИП Сидоров Д.Н.*

ИП Макаров С.И.*

ИП Андриянов Д.А.*

ООО «Молочное дело – Ивня»*

ИП Калеканов М.Ю.*

ИП Сульдин А.М.*

ИП Вечерина Л.А.*
ИП Степанова Г.Ф.*
ИП Герасимов Р.А.

Примечание:  * - по согласованию.